
                                                  ZARZĄDZENIE NR  221.2018 

                                           WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

 

                                                         z dnia 20 czerwca 2018r.  

 

 w sprawie ustalenia odpłatności za wjazd samochodem  lub innym pojazdem mechanicznym 

na parkingi niestrzeżone na terenie Ośrodka Wypoczynkowego "Bachmaty" w Dubiczach 

Cerkiewnych i wyznaczone parkingi poza terenem Ośrodka. 
   

  Na podstawie § 36 ust.2 uchwały Rady Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 21.128.2012 z dnia 29 

grudnia 2012r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy Dubicze 

Cerkiewne( Dz.Urz. z 2013r. poz. 705 )zarządzam co następuje: 

 

 

                                                                 §1. 

 

W związku z organizacją imprezy folklorystyczno- folkowej"Na Iwana na Kupała" w dniu 14 lipca 

2018r. na terenie Ośrodka Wypoczynkowego "Bachmaty" nad zalewem w Dubiczach Cerkiewnych, 

ustalam odpłatność za wjazd samochodem lub innym pojazdem  mechanicznym na parkingi 

niestrzeżone zorganizowane na terenie Ośrodka i wyznaczone parkingi poza terenem Ośrodka w 

wysokości 10 zł( słownie: dziesięć złotych) od każdego pojazdu. 

 

                                                                    §2. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

                                                                        § 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą w dniu 14 lipca 2018r. 

 

 

                                                                                      Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 

 

                                                                                                Leon Małaszewski 


